ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 декабря 1985 г. N 205

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГЛАВЫ СНиП II-4-79 "ЕСТЕСТВЕННОЕ И ИСКУССТВЕННОЕ ОСВЕЩЕНИЕ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1986 г. разработанное НИИСФ Госстроя СССР с участием ВНИСИ
Минэлектротехпрома, ВЦНИИОТ и ВНИИОТ (г. Иваново) ВЦСПС, ВНИПИ Тяжпромэлектропроекта Минмонтажспецстроя СССР,
Академии коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова Минжилкомхоза РСФСР, ВНИПИ труда в строительстве Госстроя СССР и
ЦНИИЭП инженерного оборудования Госгражданстроя и представленное Главтехнормированием Госстроя СССР прилагаемое
изменение главы СНиП II-4-79 "Естественное и искусственное освещение" (не приводится), утвержденной Постановлением Госстроя
СССР от 27 июня 1979 г. N 100.

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.